
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 251/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 552.537,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 143.357.286,46 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        116.333.675,31 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     27.023.611,15 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 552.537,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 176.402.435,55 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        113.639.186,55 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     62.763.249,00 zł 
 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 552.537,00 zł zgodnie z: 
 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 126.4/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.126.4.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna w kwocie 500,00 zł (rozdział 85513-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 2/126/1/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.126.1.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego w kwocie 36.640,00 zł (rozdział 85502-
2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 16.4/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.16.4.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi  w 
kwocie 346.230,00 zł (rozdział 85502-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 2/126.2/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.126.2.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na świadczenia 
rodzinne, fundusz alimentacyjny, składki społeczne, zasiłek dla opiekuna oraz koszty obsługi 
w kwocie 12.480,00 zł (rozdział 85502-2010) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 126.5/2023 z dnia 15 listopada 2023 roku pismo nr FB-
I.3111.126.5.2023.MR zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 
składki zdrowotnej za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 6.500,00 zł 
(rozdział 85513-2010) 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 

 w dniu 23 listopada 2023 roku wpłynęły na konto bankowe Gminy środki z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 130.097,00 zł (75814-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.34.2023.DŁ z dnia 16 listopada 2023 roku z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowe 
świadczenia w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę zadania w kwocie 4.590,00 zł (85295-
2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.34.2023.DŁ z dnia 22 listopada 2023 r. z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
świadczeń rodzinnych plus koszty obsługi w kwocie 10.000,00 zł (85595-2100) 

 pismem nr PS-XI.3111.23.29.2023.AT z dnia 1 grudnia 2023 roku z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego zwiększono plan Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
zadania dotyczące zasiłków okresowych i stałych w kwocie 5.500,00 zł (85295-2100) 
(zasiłek okresowy – 500,00zł, zasiłek stały – 5.000,00 zł) 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne 


		2023-12-06T09:07:57+0100




